

GRALA 2023/24 - IKASLEEN GAI PROPOSAMENAK

TFG 2023/24 TEMAS PROPUESTOS POR EL ALUMNADO

GRAL PROPOSAMEN ONARTUAK-Behin-behineko zerrenda

PROPUESTAS TFG ACEPTADAS-Listado provisional

NAN DNI	IZENBURUA TITULO	GRADOA GRADO
16087403F	La enseñanza e influencia de la lectura en la educación del alumnado de Primaria	LH/EP
16092324Y	s la educación musical en una clase con niños y niñas con dificultades auditivas.	HH/EI
16092886Q	Educación Emocional: Propuestas para trabajar la Educación Emocional en el segundo ciclo de Educación Infantil	HH/EI
16094110K	Euskal mitologiaren tokiak: literatura eta turismoa	LH/EP
16094993F	Aisialdi inklusiboa desgaitasun intelektuala duten pertsonentzat. Gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartzearen proposamena.	GH/ES
16095361F	Factores determinantes en la elección de un centro de prácticas por parte de estudiantes durante el grado de Educación Primaria: Un estudio exploratorio	LH/EP
16095556H	Las situaciones complicadas de casa como afectan a los niños y a su comportamiento en el aula.	HH/EI
16095713Z	Heziketa fisikoa eta ohitura osasungarriak HH-n	HH/EI
16096435T	Diziplinartekotasuna bultzatzea artearen bitartez	LH/EP
16096718F	Propuesta de intervención de educación sexual en la adolescencia.	GH/ES
16097353K	Lehen hezkuntzako ikasleen ongizatea lantzen irakurketaren bidez.	LH/EP
16098112K	Familia-motak haur literaturan	LH/EP
16098397F	Musikak hauren emozioetan duen eragina eskola-etapan zehar	LH/EP
16099031C	Chat GPT para incluir historias y dramatización en el aula	LH/EP
16099651L	La gamificación como estrategia motivadora para el aprendizaje en Educación Primaria	LH/EP
16100558Y	Zaintza eta afektibitatea lehen haurtzaroan	HH/EI

16102557G	Prozesu migratorioen hastapen eta mugarriak	GH/ES
16103290R	Jokoak lehen hezkuntzan ikasteko tresna gisa	LH/EP
16104901W	Familien parte-hartzea Haur Hezkuntzako geletan	HH/EI
16107027N	Nola aurkeztu zientzia esperimentalak Haur Hezkuntzako ikasgelan	HH/EI
16107191S	Iniciativas artísticas para el desarrollo de la inteligencia emocional en alumnado de educación infantil	HH/EI
16107520E	HEZKUNTZA MUSIKALAREN BITARTEZ MATEMATIKA LANTZEN	LH/EP
16107739B	Genero ikuspegia eta gai gatazkatsuak Gizarte Zientzietako klaseetan	LH/EP
16108028R	Psicomotricidad en niños con discapacidad visual	HH/EI
16109900X	Eskolen gaur egungo egoera eta familien lehentasunak	HH/EI
16109902N	MENAk, emantzipazio prozesuak	GH/ES
20232158R	Genero rolen eraikuntza eta erreprodukzioa Haur Hezkuntzako ikasgeletan	HH/EI
20232509F	La influencia de nacer y vivir en los centros penitenciarios a la hora de integrarse en la sociedad	GH/ES
20233080A	Los efectos psicológicos que tiene el Bullying en el segundo ciclo de Educación Infantil	HH/EI
20233249B	Lehen Hezkuntzako ikasle talde batek ikaskuntzarako baliabideak sortzeko proiektua: aplikazioa eta baliagarritasunaren azterketa	LH/EP
20233952R	Saharako errefuxiatuen egoerari hurbilketa eta esku-hartzea	GH/ES
20234149Z	Educación emocional en las aulas de educación infantil. Grado en Educación Infantil.	HH/EI
20234465P	Euskal mitologia eta herri tradizioen lanketa Lehen Hezkuntzan	LH/EP
20234821L	Emakumeen egoera musikan	LH/EP
20975074V	Giza "aurrerapenaren" ondorio sozioekologikoak eta emakumeek eredu nagusiaren ingurumen- eta gizarte-kostuak beren gain hartzeko duten erantzukizuna.	GH/ES
20976011B	La educación en el periodo de hospitalización en alumnado de Primaria	LH/EP
20976380N	Jokabide arazoak arreta defizita duten umeetan	LH/EP
20976767P	tutoretzapeko adingabeen eskola-errendimendua	LH/EP

20976827E	Arreta ezaren eta hiperaktibitatearen nahasmendua duten ikasleen beharrak eta testuingurua ezagutzea.	LH/EP
20978183K	DBL metodologiaren eraginkortasuna ikasleen kompetentzia komunikatiboa hobetzeko Lehen Hezkuntzako ikasgela batean	LH/EP
20978228C	Elikagaien kontsumo-ereduen zergatia . Gizarte hezitzaileentzako formakuntza .	GH/ES
20978501V	Mugimendu Autonomoa Haur Hezkuntzako psikomotrizitate gela batean (UBE).	HH/EI
20978805E	Medidas de atención al alumnado de origen inmigrante	HH/EI
20978988K	Musikaren onurak Lehen Hezkuntzan	LH/EP
20979214V	Los primeros auxilios en la Educación Primaria	LH/EP
20979347N	Gorputz eta musika adierazpena haur hezkuntzan	HH/EI
20979475W	Zigorrak eta bere eraginak Haur Hezkuntzan	HH/EI
20982062J	Adimen emozionalaren garapena musika-hezkuntzaren bidez.	HH/EI
22756292T	Haur literatura ingelesa irakasteko baliabide gisa	LH/EP
22757361B	Jolasaren eta jostailuen eraldaketa.	LH/EP
22757868N	Aniztasuna Haur Hezkuntzako geletan.	HH/EI
22758404L	Nola eragiten dute adikzioak dituzten familiek haurren garapen akademiko eta psikologikoan	HH/EI
22758688G	Haur Hezkuntzako etapan anai-arreba bikiei ematen zaien hezkuntza-praktikak aztertzea (klase berdinean edo ezberdinetan matrikulatzea)	HH/EI
22758689M	Kultura-aniztasuna Haur Hezkuntzan	HH/EI
22759594J	Análisis del apoyo del Bidelagun como herramienta de éxito escolar en un centro educativo de Educación Primaria	LH/EP
22760037L	Lehen Hezkuntzako ikasleen arretak irakurketaren ulermenean duen eraginaren azterketa	LH/EP
22760164P	LOS SISTEMAS DEL CUERPO HUMANO EN EDUCACIÓN INFANTIL	HH/EI
22761842F	Lehen Hezkuntzako etapan talde elkarreragileak Hizkuntza Nahasmendu Espezifiko (HNE) duten ikasleen hizkuntza komunikazioaren garapenean duen eragina.	LH/EP
22762442D	Irakasleen komunikazio-gaitasunak Lehen Hezkuntzako ikasleen motibazioan eta interesean duen eragina.	LH/EP

22762593E	Hezkuntza emozionala Lehen Hezkuntzan	LH/EP
22762968Y	La Musicoterapia en Educación Infantil	HH/EI
22763594B	Implantación de las iKT en educación infantil	HH/EI
22763890P	Hezkuntza-jokoek haurrengan trebetasunak garatzeko duten garrantzia	LH/EP
22764497V	Educación Social para la prevención de violencia transfóbica en menores en las escuelas.	GH/ES
22764510F	NATURA HEZKUNTZAN, HEZKUNTZA NATURAN: NATURA EZAGUTZEKO, SENTITZEKO ETA BIZITZEKO NORABIDE DIDAKTIKOAK, HIRI-ESKOLA BATEKO HAUR HEZKUNTZAKO 2.ZIKLOAN.	HH/EI
22765315F	Emozioen trataera Lehen Hezkuntzan ipuin eta ipuin kontakizunaren bidez.	LH/EP
22766400B	Grafologiaren garrantzia Lehen Hezkuntzan	LH/EP
22766439G	Energiari buruzko ekarpenak Lehen Hezkuntzan: Bibliografiaren berrikuspina eta Unitate Didaktikoen azterketa.	LH/EP
22766531G	Motibazioa eta Autoestimua Lehen Hezkuntzan	LH/EP
22767944Z	Música y Educación Social: un análisis socioeducativo	GH/ES
44347226Y	Alzheimerria duten pertsonen familientzako ikusgarritasuna.	GH/ES
44347304S	Musika klasikoaren integrazioa Lehen Hezkuntzako musikako ikasgelan metodologia berritzaileen bidez.	LH/EP
44689920T	Ahalduntzea emakumenezkoetan, prostituzioan autoestimua	GH/ES
44690166Q	Gizarte Zientzien irakaskuntzak Lehen Hezkuntzako ikasleen identitate kulturalaren eraikuntzan duen eragina	LH/EP
44690613A	Adimen-gaitasun handiko ikasleak Haur Hezkuntzan.	HH/EI
45168122D	Hezkuntza formaleko eragina TDAH duten gazteetan.	GH/ES
45196668N	Zientzia Esperimentalen Didaktika Haur Hezkuntzan	HH/EI
45751466G	Gure arbasoen historiari garrantzia eta irakasteko moduaren azterketa Lehen Hezkuntzan.	LH/EP
45752466S	Kulturartekotasunaren tranpa eta nola aurre egin giza-hezitzaile gisa	GH/ES
45754111G	Bilboko Hezkuntza Fakultatean zenbat irakurtzen den.	HH/EI

45754344F	Ikasleen integratzeko gaitasuna familien arabera	LH/EP
45754663G	Gizarte Hezitzaileen ongizate psikologikoa adingabe zentroetan genero eta adinaren arabera	GH/ES
45754775R	Behar Bereziak gaur egungo Haur Literaturan	LH/EP
45891685S	Lehen sorospenak Lehen Hezkuntzan: Ezinbesteko edukiak eta hauek ikasgelan sustatzearen garrantzia.	LH/EP
45891871V	Lehen Sorospenak Lehen Hezkuntzako geletan	LH/EP
45891877T	Bilbo Handiko nerabeen delituzko jokabidean egiturazko kuasak eta arrisku-faktore sozialak	GH/ES
45892743S	Etorkizuneko gela eta eskola inklusiboa	LH/EP
45893289D	Enfoque interdisciplinar entre las artes plásticas y la literatura en un aula de Educación Primaria	LH/EP
45893708Z	Modelo del trauma en mujeres que han sufrido violencia sexual.	GH/ES
45893988H	'Estereotipos y roles de género en Educación Infantil', en el grado de Educación Infantil Trilingüe	HH/EI
45894062T	Kultura Aniztasuna Haur Hezkuntzako ikasgelan	HH/EI
45894359K	El lenguaje y el habla en niños/as con Síndrome de Down en Educación Infantil	HH/EI
45894450C	Impacto escolar del diagnóstico en el TDAH	LH/EP
45894743Z	Irakasleen pertzepzioa, ikastetxe itunpeko eta publikoetako ikasle goaren gizentasun eta diabetes mailari dagokienean.	LH/EP
45915515V	Influencia de las redes sociales en la brecha de género en Educación Primaria	LH/EP
45916272S	Desgaitasuna duten pertsonen sexu-hezkuntzari eta sexu-infantilizazioari buruzko ikerketa.	GH/ES
45917010V	Herri literatura- Haur kantak	LH/EP
45917169S	Propuesta de intervención educativa para alumnado de Educación Primaria	LH/EP
45917560S	Eskola testuinguruan euskararen erabilera oztopatzen duten faktoreen azterketa eta erabilera sustatzeko eraginkorrak izan daitezkeen praktika onen deskribapena.	HH/EI
45917638R	Revitalización de la competencia comunicativa a través de la creación de material didáctico para el aprendizaje comunitario de la lengua nasa yuwe.	LH/EP

45917656L	Sastraka, parte-hartze eta ahalduntzerako espazio autokudeatua.	GH/ES
45918925T	Baliabide inklusiboen erabileraren azterketa Lehen Hezkuntzako ikasgelan eta estrategia inklusiboen inplementazioa	LH/EP
45919562Q	Propuesta didáctica desde el punto de vista musical para el alumnado con necesidades educativas especiales	HH/EI
45919663W	Afektibotatea matematikarekiko Lehen Hezkuntzan	LH/EP
45947296N	La cultura rave como espacio para la Educación Social	GH/ES
45948232M	Dieta orekatua eta elikagaien metabolismoa Lehen Hezkuntzan	LH/EP
45949627C	Gorputz Hezkuntza ezgaitasun bat duten pertsonekin	LH/EP
45949933G	Haur Hezkuntzako TDAH duten ikasleen hezkuntza gorputz-adierazpenaren ildotik.	HH/EI
45950838N	Ikasgelan familia-aniztasuna normalizatzea	LH/EP
45950852A	Bullyingak eta Cyberbullyingak depresioarekin duen harremana nerabezaroan.	GH/ES
45951554S	Matematikak lantzeko material manipulagarria Lehen Hezkuntzan	LH/EP
45951596B	Zientzia Esperimentalen Didaktika Haur Hezkuntzan	HH/EI
45993109D	Espekto Autistaren Nahasmendua duten neskek goiz detektatzeko Haur Hezkuntzako protokoloen ikerketa	HH/EI
45993669V	Educación emocional y apego seguro en menores criados en familias en situación de vulnerabilidad	GH/ES
45993876V	Bullying-ak maila kognitiboan dituen ondorioak Lehen Hezkuntzako ikasleengan	LH/EP
45993996E	Gai historiko gatazkatsuen lanketa Lehen Hezkuntzako ikasgelan.	LH/EP
46365777P	Desarrollo de la competencia comunicativa a través de los cuentos interactivos en el primer ciclo de educación primaria	LH/EP
46366316H	Bizkaiko etxe funtzional bateko esku hartze proposamena haur eta adingabeen akonpainamenduan oinarritua.	GH/ES
46367206B	Higiene korporalaren ohituren inplementazioa Lehen Hezkuntzako 5. eta 6. mailetan	LH/EP
46367235V	Arteterapiaren onurak Behar Bereziak dituzten haurretan.	LH/EP
46368441G	Lehen Hezkuntzako ikasgelan diktaketaren onurak ortografiaren didaktikarako.	LH/EP
46368645R	Nola irakatsi Ingelesa Haur Hezkuntzan H2 bezala kontuan hartuta adimen anitzen teoria da, eta kurtsatzen ari naizen gradua, Haur	HH/EI

Hezkuntzako Gradua da

46369319P	¿La literatura como soporte en la integración en las aulas de Educación Primaria del alumnado con necesidades educativas especiales¿	LH/EP
46371655K	Haur Hezkuntzako lehen etapako (0-3) haurren ongizate psikologikoaren eta prozesu horretan Haur Hezkuntzako profesionalak betetzen duten paperaren garrantzia.	HH/EI
46371898B	Jolasen/ IKTen garrantzia lehen hezkuntzan eta balizko arriskuak	LH/EP
46372334X	Material Manipulagarrien eta Metodologia Tradizionalen Aldarapena Lehen Hezkuntzako Matematikaren Didaktikan.	LH/EP
46372387V	Lehen Hezkuntzan ikasle transexualen hezkuntza-inklusioa sustatzeko komunitate garapenerako proiektu baten diseinua	LH/EP
46372400F	emozioak eta literatura	LH/EP
46372498J	Ahoz gorako irakurketa: beharrianak eta laguntzarako materiala	LH/EP
46373661A	Nerabeak eta bakardadea ikuspuntu soziologikotik	GH/ES
46373731G	GURASOEN 5-6 URTEKO HAURRENGAN DUTEN ERAGINA: HAURREKIKO ETA ESKOLAREKIKO PENTSAMENDUA, IKUSPEGIA, HARREMANAK ETA JOKABIDEAK	HH/EI
48794164D	Klase sozialak Lehen Hezkuntzako ikasleen ahozko hizkuntzan duen eraginaren azterketa	LH/EP
49576586V	Art Brut: Gizarte Hezkuntza eta Arte Terapia herraminta integratzaile bezala	GH/ES
49577188K	Gizarte Hezkuntzako Gradua	GH/ES
51280021A	Haurren Kontrak Sexu Abusuak Haur Hezkuntzan	HH/EI
53981399P	Zaintza krisiak areagotzen duen genero desberdintasunen azterketa gizarte hezkuntzaren ikuspegitik.	GH/ES
53982477M	Austriako Hezkuntza	HH/EI
53984800M	El papel de la educación sexual y de género en la construcción de la identidad en la primera infancia.	HH/EI
58013435Y	Tipos de drogas, formas de consumo y situaciones de dependencia en diferentes contextos sociales en relación con la educación social: estigmas y diferencias.	GH/ES
58015721S	Prostituzioa eta Trata Euskadin, Gizarte Hezkuntzatik hurbilpena	GH/ES
58016195V	SANSOMENDI AUZOKO ESKU-HARTZE KOMUNITARIOA	GH/ES

58027614V	Hezkuntza Premia Bereziko ikasleen egokitzapena Haur Hezkuntzan	HH/EI
58042286S	Gasteizko apustu etheen ikerketa erabiltzaileetan arreta jarriz.	GH/ES
58042383C	Hezkuntza emozionalaren garrantzia LHn	LH/EP
58048604P	Hábitos lectores de los estudiantes del Grado en Educación Infantil y Primaria: cuestionando la identidad lectora y la autopercepción de los futuros maestros.	LH/EP
58499132N	Las consecuencias del desconocimiento del idioma en las familias migrantes	GH/ES
71048973H	David Lomas Marina	LH/EP
72206080H	Proyecto de educación sexo-afectiva con mujeres con problemas de salud mental	GH/ES
72269708M	Emakumeen egoera eta familia ereduak landa eremuetan	GH/ES
72319017W	Haur Hezkuntzan Musikak eta Musikoterapiak duten garrantzia.	HH/EI
72319808B	LHko ikasleek liburutegi batera izan ditzaketen eskuragarritasunak eta horrek ikaskuntzan duen eragina.	LH/EP
72586780E	Matematika manipulagarrien garrantzia Haur Hezkuntzan	HH/EI
72592067L	Jolasa ikasteko tresna gisa lehen hezkuntzan.	LH/EP
72593251F	IKEDAA-en (Inoren Kargura Ez Dauden Adingabe Atzerritarren) inguruko gaur egungo egoeraren analisisa Euskal Herrian	GH/ES
72593383R	La importancia de la expresión corporal en Educación Infantil	HH/EI
72593486N	Gestión y regulación emocional del profesorado en el aula de Educación Infantil.	HH/EI
72838719L	Musikak Lehen Hezkuntzako etapan ikaskuntzan duen eragina.	LH/EP
72843045K	Soft-CLIL metodologian oinarrituz ingelesa landu Haur Hezkuntzan	HH/EI
72846821W	Desgaitasunak dituzten kolektiboen sexualitatearen azterketa multifaktoriala: gizartearen ikuspuntua eta prostituzioan lan egiten duten emakumeen ikuspuntua.	GH/ES
72847234R	Kirolaren bitartez gizarteratuz	GH/ES
72852550G	Intervención Asistida con Animales desde la Educación Social	GH/ES
72853088J	Haurren aurkako abusuak: Irakaslegoan egindako ikerketa	LH/EP

72855081M	Kultura aniztasuna eta ghettoak San Ignazio ikastetxean.	GH/ES
72857978G	Ikastetxeko Plan Digitalaren laguntza eta garatzea	LH/EP
72858116G	Adimen emozionala: Zer da, haren garrantzia eta bilakaera urteetan zehar eskolan eta gaur egungo eskoletan dituen aplikazioak	HH/EI
73035179J	Familia desestrukturatuen eragina ume baten hezkuntza prozesuan	LH/EP
73128076J	Emakume etorkinek pairatzen duten egiturazko indarkeriaren azterketa	GH/ES
77485164G	Familia-aniztasuna Haur Hezkuntzan	HH/EI
78929983D	Hizkuntza-aniztasuna ikasgelan: proposamen inklusiboak Haur Hezkuntzako gelarako, gero eta migrazio handiagoko testuinguru batean	HH/EI
78948835R	Gamifikazioa erabiltzea kontzeptu matematikoak ulertzeko zailtasunak dituzten ikasleen autokontzeptua hobetzeko.	LH/EP
78953537B	Lehen Hezkuntzako ikasleen adimen emozionalaren eta hiztegi emozionalaren azterketa.	LH/EP
78958181D	Translanguaging Lehen Hezkuntzako atzerriko hizkuntza klasean	LH/EP
78994984N	Haurraren parte hartzea kontseiluetan	GH/ES
78995488X	Cómo enfrentarnos al fracaso escolar en las aulas de primaria por causa del origen social (capital económico y cultural)	LH/EP
78995628N	Adimen Emozionala Haur Hezkuntzan	HH/EI
78995638E	Ijitoen kultura lantzeko esku-hartzea ikasleekin.	GH/ES
78996663N	La iniciación del arte en la educación infantil	HH/EI
78997754E	Behaketaren bitartez Gorputz-hezkuntzako eskolen garrantzia eta hauek dituzten eragina ikasleen errendimenduan eta portaeran aztertzea.	LH/EP
78997875M	Arrazakeria: Haurren film eta telesailen analisisa historian zehar	HH/EI
79000356W	GIZARTE ZIENTZIEN DIDAKTIKA GIZARTE EREDU JASANGARRIAGO BATEN OINARRI.	LH/EP
79001210M	Haur Hezkuntzako etapan erabiltzeko tresna didaktiko berritzaileak.	HH/EI
79001377B	Nola landu emozioak Lehen Hezkuntzan?	LH/EP
79002194T	Nola aurre egin eta landu ikasle baten dolua	LH/EP

79002281H	Irakaslearen funtzioa tratu txarrak jaso dituzten hurrekin	HH/EI
79003467P	Eskola inklusiboa eta bizikidetzeta haurren parte-hartzeekin lotuta	LH/EP
79004273D	Zeinu hizkuntzaren ikaskuntza Haur Hezkuntzan	HH/EI
79004595D	Haur Hezkuntzako Gradua	HH/EI
79005951P	Burua bihotzarekin heztea. Hezkuntza emozionalaren garapena eta kudeaketa Haur Hezkuntzan.	HH/EI
79007524V	La función del educador/a social en la inclusión social de las personas sin hogar.	GH/ES
79008349Z	Methodological proposals to promote quality English teaching / Questioning the methodology used for language teaching	LH/EP
79008383W	ETORKINEN ZAILTASUNAK HEZKUNTZAN	LH/EP
79008747K	Conocimiento y percepciones del profesorado de Educación Infantil sobre la comunicación gestual temprana y su utilidad.	HH/EI
79045109C	Metodo berritzaileak aztertzen	HH/EI
79048075L	Ipuina Lehen Hezkuntzan, balioak lantzeko tresna	LH/EP
79048510V	Coco pelikularen analisisa eta filma honek 5-6 urteko haurren garapen kognitibo eta emozionalean duen eragina.	HH/EI
79048528N	Elikadura nahasmenduak haurtzaroan, neska gazteetan: problematikaren ikerketa eta akonpainamendua.	GH/ES
79048958M	Jolasaren garrantzia Haur Hezkuntzan haurren garapen motorrerako	HH/EI
79049680Z	Cómo afecta la psicomotricidad en las emociones del alumnado.	HH/EI
79050388D	Adinekoengan bakardadea prebenitzeko belaunaldien arteko proposamena, teknologiak erabiliz	GH/ES
79052021D	Musika integrazioa bultzatzeko baliabidea	LH/EP
79052523M	TEA duten haurrek komunikatzeko dituzten zailtasunak, eta gurasoen eta ikastetxeko langileen aldetik jasotzen dituzten laguntzak.	HH/EI
79052546M	Storytelling: ipuinen bidea ikaskuntzara	LH/EP
79053397M	Lehen Hezkuntzan alfabetatze zientifikoa garatzen: Solasaldi Zientifiko Dialogikoen eragina ebaluatzeko proposamena	LH/EP
79053911J	Psikomotrizitatea autismoa duten haurretan	HH/EI
79054074S	INVESTIGACIÓN SOBRE LA ENSEÑANZA Y EL APRENDIZAJE DE LA	LH/EP

ALIMENTACIÓN VEGETARIANA Y VEGANA EN LA INFANCIA desde la perspectiva de las CIENCIAS EXPERIMENTALES

79066129H	Belaunaldien arteko harremanak eta hauen onurak	GH/ES
79066225E	STEAM Lehen Hezkuntzan	LH/EP
79066349P	DOLUA HAUR HEZKUNTZAKO GELETAN	HH/EI
79067271X	Lehen Hezkuntzako Matematikaren irakaskuntzan Informazio eta Komunikazioaren Teknologiak eta Konpetentzia Digitalak modu eraginkorrean integrazteko proposamena	LH/EP
79067553Q	La importancia de la educación emocional en el desarrollo personal y social de los menores en acogimiento residencial.	GH/ES
79067931A	Gaitasun handien kudeaketa eta esku-hartzea ikasgelan	LH/EP
79068931Z	Eskola segregazioa Bilboko eskola publikoetan. Lehen Hezkuntzako gradua	LH/EP
79077143S	Harremantzeko modu ezberdinak sexuaren arabera eskolan.	LH/EP
79077530B	Musicoterapia Educativa como recurso para el alumnado con necesidades educativas especiales	HH/EI
79078133Q	Emekumeen bazterketa egoera Latino Amerikan	GH/ES
79113376T	Sexualitatearen eta hezkidetzaren inguruan landu ahal diren gaiak Lehen Hezkuntzan.	LH/EP
79114603P	Behe-mailako sozioekonomikoak eragindako segregazioaren aurkako eskola-jokabideak Haur Hezkuntzan.	HH/EI
79116131H	Genero Berdintasuna Haur Hezkuntzan	HH/EI
79116674D	ZIENTZIA ESPERIMENTALEN GARRANTZIA HAUR HEZKUNTZAN	HH/EI
79125365V	Minbiziaren errealitatea Lehen Hezkuntzan	LH/EP
79125892G	Frustrazioa irakurketaren ulermenean.	LH/EP
79126004R	Desarrollo de la motricidad fina y gruesa en Educación Infantil	HH/EI
79131627N	Guía de intervención a las dificultades en el ámbito de la psicomotricidad para las personas con autismo en educación infantil.	HH/EI
79132299V	Adimen emozionalaren hastapenak eta garrantzia Lehen Hezkuntzan heldutasuneko osasun mentalean duen oihartzunaren ikuspuntutik	LH/EP
79133120X	Psikomotrizitateari garrantzia ematen Haur Hezkuntzan ume bakoitzaren beharrak kontuan hartuta	HH/EI

79137512D	AEN duten ikasleak ikasgelan integratzearen garrantzia	LH/EP
79137855F	Impacto psicológico y escolar de la dislexia en Educación Primaria	LH/EP
79138506Z	Musika eta emozioak Lehen Hezkuntzan	LH/EP
79139380Z	Mugimendu autonomoa psikomotrizitatearen alorrean	HH/EI
79139771Z	Promoción de la Salud en la Educación Primaria	LH/EP
79142372Q	Musicología feminista en el aula de educación primaria	LH/EP
79142573X	HEZKUNTZAN GENERO ESTEREOTIPOAREN SOZIALIZAZIO PROZESUA	LH/EP
79142772W	Hezkuntza emozionala haur hezkuntzan	HH/EI
79143611J	Acouturierren garapen emozionala Haur Hezkuntzako psikomotrizitate saioen metodologiaren ikerketa eta analisia Bizkaiko Ikastola batean.	HH/EI
79171099Q	Dislexia eta hizkuntzak ikastea	LH/EP
79171277X	Hizkuntza idatzia Haur Hezkuntzan	HH/EI
79172794D	Emakume etorkinen ahalduntze eta alfabetizazioa	GH/ES
79176058F	Hezkuntza emozionala lehen hezkuntzan	LH/EP
79179324F	Jolasaren garrantzia Haur Hezkuntzan	HH/EI
79179725V	Haur literatura eta hezkidetzak: berdintasunerako bidea	HH/EI
79179956H	Musika Garun Paralisisa duten haurren inklusioa sustatzeko hezkuntza tresna	HH/EI
79180081M	Posiblea al da eduki historikoak adin goiztiarretan ikastea? Kasu azterketa bat.	LH/EP
79180982D	Autonomia Haur Hezkuntzan	HH/EI
79181415M	LEHEN HEZKUNTZAKO SENTSIBILIZAZIORAKO ESKUHARTZE PROGRAMA KOMUNITATEAREN IKUSPUNTUTIK	LH/EP
79181725Q	Proyecto de intervención para los abusos sexuales contra la infancia	GH/ES
79181878P	¿Si la violencia no es el camino por qué la implementamos en la educación?	LH/EP
79183076X	La importancia del movimiento y la alimentación en Educación Infantil.	HH/EI

79183347M	Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia (IKT) behar bereziak dituzten ikasleengan	LH/EP
79184621Z	Problema matematikoen ebazpenerako ikasleek erabiltzen dituzten estrategien analisia.	LH/EP
79184748A	Hezkuntza informaletik ikas daiteke historia? Ezagutu Barakaldo programaren kasu azterketa.	LH/EP
79185926P	Gaixotasun arraroak haur hezkuntzan. Haur hezkuntzako gradua	HH/EI
79185944A	Haur Hezkuntzako gelako liburutegiak praktika onak identifikatuz.	HH/EI
79187536P	Gorputz Hezkuntzaren garrantzia Lehen Hezkuntzan	LH/EP
79187727S	Adaptando material didáctico a la realidad sociolingüística de la CAPV	LH/EP
79188584K	El acompañamiento a menores infractores desde la educación social	GH/ES
79188852J	Emozioen eta generoaren arteko harremana eta nerabeengan duen eragina	GH/ES
79188903H	Intervención con personas con problemas de salud mental y en riesgo de exclusión	GH/ES
79189053F	eragina al du gizarte-hezitzaileen adimen emozionalak?	GH/ES
79189916L	Un caso de estudio para el óptimo aprendizaje de Science en inglés en educación primaria	LH/EP
79189950F	Emakumeen presentzia Lehen Hezkuntzako historia klaseetan	LH/EP
79226435Z	Genero sozializazioa	GH/ES
79227809P	El impacto de la cultura visual en los niños de Educación Infantil	HH/EI
79227923F	Euskal gatazka Haur Literaturan: Motxiladun haurrak literatura sortzaile.	HH/EI
79230458N	Heziketa emozionalaren esku-hartzea Haur Hezkuntzako ikasgela batean.	HH/EI
79231512P	TDAH-a ikasgeletan modu esanguratsu eta eraginkorrean tratatzeko estrategiak	HH/EI
79232179P	Ageriko eta ezkutuko curriculumua	HH/EI
79233956Z	Ahozko Komunikazioan hobetzeko baliabideak Haur Hezkuntzan	HH/EI
79240820R	Irakaslearen rola garrantzia ikastetxeko bullying kasuetan	LH/EP
79241269J	Hezkuntza premia berezia dituzten ikasleen hezkuntza prozesuan IKT-n presentzia	LH/EP

79241314N	Hezkuntza inguruko mitoak.	HH/EI
79242525G	Arteterapia Lehen Hezkuntzako ikasleen ongizatea bermatzeko	LH/EP
79243280T	Genero-ikuspegia Haur Hezkuntzan	HH/EI
79243793F	Lehen hezkuntzako Atzerriko hizkuntza irakasgaiaren iraunkortasun lanketa ipuin kontaketa bidez	LH/EP
79244847A	Eskola eta gizartearen arteko harremana	LH/EP
79245011V	Emakumeen eredu Haur Literaturan	HH/EI
79245916Z	Intervención en Educación Emocional de acuerdo al contexto escolar de Primaria y Secundaria desde la figura de la Educación Social.	GH/ES
79266946E	Hezkuntza sexuala Lehen Hezkuntzan	LH/EP
79267202W	Lehen Hezkuntzako ikasleen irakurzaletasunaren bilakaera	LH/EP
79267523R	Desigualdad social a la hora de aprender un idioma	LH/EP
79267832B	Hezkuntza afektibo sexuala desgaitasun intelektuala duten ikasleengan.	LH/EP
79268075R	Psikomotrizista rolaen analisia Haur Hezkuntzan. Bizkaiko ikastetxe baten kasua	HH/EI
79268307A	Irakaslearen egoera pertsonalak Lehen Hezkuntzako ikasleen ikasketa-prozesuan duen eragina.	LH/EP
79295712S	Ekofeminismoa hezkuntza esparruan.	GH/ES
79296035Q	Hizkuntzaren bidez genero-berdintasuna eta inklusioa sustatuz: Lehen Hezkuntzako irakasleentzako online ikastaroa.	LH/EP
79296520H	La importancia de la inteligencia emocional en la Educación Primaria.	LH/EP
79363234D	Irakurzaletasuna eta irakur-ohiturak Lehen Hezkuntzan: 5. mailatik 6. mailara bitarteko bilakaeraren azterketa	LH/EP
79363248T	Familiaren inplikazioak haurren garapenean eta eskola ibilbidean duen eragina	LH/EP
79365373D	Jolasaren eta mugimendu autonomoaren garrantzia haurren garapenerako (UBE)	HH/EI
79371831G	¿LHn Ingelesa lantzeko material eta jardueren egokitzapena ikaste behar bereziak dituzten ikasleentzako.¿	LH/EP
79372043D	Ikasketa Kooperatiboa	LH/EP

79399013T	Hezkuntza emozionala lantzeak duen garrantzia Lehen Hezkuntzan.	LH/EP
79399017G	Reescrituras actuales de los cuentos clásicos: la perspectiva del antagonista	HH/EI
79401271G	Idatzizko zeharkako zuzenketaren atzeraelikadura eta horrek lehen hezkuntzan ikasleek ezaugarri linguistiko espezifikoak eskuratzean duen eragina.	LH/EP
79421085S	Madres-estudiantes y los retos a los que se enfrentan en la Facultad de Educación (UPV/EHU).	HH/EI
79424359T	Lehen Hezkuntzako ikasgeletan iPadak edo ordenagailu eramangarriak ezartzeak ikasleengan duen eragina	LH/EP
79425139K	La influencia de la educación emocional en el clima social del aula y el papel del profesorado como agente de cambio en niños y niñas de primaria.	LH/EP
79431147A	Nerabeentzako sexu-hezkuntza	GH/ES
79460868P	Lehen Hezkuntzan matematikaren irakaskuntzan erabiltzen diren metodologia desberdinak	LH/EP
X8870801T	Medidas de atención a alumnado inmigrante de Educación Infantil en centros educativos de Euskadi.	HH/EI
Y2502754T	Papel del educador en el proceso de acompañamiento en el duelo	GH/ES
Y2625608B	El papel de la educación social en Oncología Pediátrica	GH/ES
Y3793091Z	La inclusión del alumnado de origen marroquí en el contexto de la educación primaria en la CAPV desde la voz y experiencia de los y las protagonistas.	LH/EP

PROPUESTAS TFG RECHAZADAS-Listado provisional

72317672Z	GH/ES	TUTORE GABE/SIN TUTOR-A - EPEZ KANPO/FUERA DE PLAZO
78922642M	LH/EP	TUTORE GABE/SIN TUTOR-A
79372113X	GH/ES	TUTORE GABE/SIN TUTOR-A

ERREKLAMAZIO AURKEZPENA - PRESENTACIÓN DE RECLAMACIONES

Apirilaren 5etik 17ra (biak barne)

Instantzia Generiko dokumentua erabiliz, dagozkion alegazioak bidali

edurne.espilla@ehu.es helbidera

Del 5 al 17 de abril (ambos incluidos)

Enviad las alegaciones correspondientes utilizando el documento Instancia Genérica, a la dirección de correo edurne.espilla@ehu.eus